第1号様式(第2条関係)

年  月  日

制 限 行 為 の 許 可 （ 変 更 許 可 ） 申 請 書

指定管理者 TSUTUMAパークライフパートナーズ

株式会社石勝エクステリア  様

申請者 住 所

氏 名

(連絡先)電話

  下記のとおり、町田市立公園条例第3条(第1項・第2項)の規定により、(許可・変更の

許可)を申請いたします。

記

 1 公 園 名

 2 使用年月日     年  月  日から  月  日まで

 3 使 用 時 間  午前・後   時から午前・後   時まで

 4 使 用 目 的

 5 行 為 の 詳 細

 6 備 考